
Poz. 2161
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12531 –

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572, ze zm.), Rada Powiatu Złotowskie-
go uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr III/16/2006 Rady Powiatu Zło-
towskiego z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu po-
wiatu dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
posiadających uprawnienia szkół publicznych (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2007 roku, nr 10, poz. 260) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do tejże uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

2) załącznik nr 2 do tejże uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 3 w 
brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Złotowskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Andrzej Jasiłek

2161

UCHWAŁA Nr XL/171/2009 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/16/2006 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 grudnia 2006 roku w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół ponadgimnazjal-

nych posiadających uprawnienia szkół publicznych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12532 – Poz. 2161



Poz. 2161
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12533 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12534 – Poz. 2161


